
Отчет об использовании средств благотворительного фонда помощи больным детям «Будь Человеком»  
01.05.2021-31.05.2021 

 
 

Остаток, руб.  
на 01.05.2021 

2 288 295.22 

Дата 
 

Назначение Расходование 
средств, руб. 

Поступление средств, руб. 

На 04.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 100.00 
100.00 

________________ 
ИТОГО: 192.20 

_________________ 
За минусом суммы комиссии 

АО «Тинькофф Банк» 
за эквайринговые услуги – 

7.80 руб. 

На 04.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 30 000.00 
500.00 

3 000.00 
150.00 

3 000.00 
1 000.00 

________________ 
ИТОГО: 36 446.68 

_________________ 
За минусом суммы комиссии 

ПАО «РОСБАНК» 
за эквайринговые услуги – 

1 203.32 руб. 

04.05.2021 Благотворительное пожертвование (генерального директора 
фонда) для реализации программы «Будь Человеком» 

0.00 50 000.00 

04.05.2021 Благотворительное пожертвование для реализации 
программы «Будь Человеком» 

0.00 300 000.00 



На 05.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 100.00 
________________ 

ИТОГО: 96.10 
_________________ 

За минусом суммы комиссии 
АО «Тинькофф Банк» 

за эквайринговые услуги – 
3.90 руб. 

На 06.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 100.00 
________________ 

ИТОГО: 96.10 
_________________ 

За минусом суммы комиссии 
АО «Тинькофф Банк» 

за эквайринговые услуги – 
3.90 руб. 

На 07.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 100.00 
________________ 

ИТОГО: 96.10 
_________________ 

За минусом суммы комиссии 
АО «Тинькофф Банк» 

за эквайринговые услуги – 
3.90 руб. 

11.05.2021 Оплата по счету ООО «ЦНМТ» за операцию по миотомии 
мышц для Артема Бородака 

35 000.00 0.00 

12.05.2021 Благотворительное пожертвование для реализации 
программы «Будь Человеком» 

0.00 300.00 

13.05.2021 Оплата по счету ООО «Хронопэй» за информационные услуги 
за апрель 2021 

10 210.72 0.00 

13.05.2021 Оплата по счету ООО «Группа Медиалайн» за сенсоры для 
системы мониторинга глюкозы для Асии Сибгатуллиной 

65 400.00 0.00 



18.05.2021 Благотворительное пожертвование для реализации 
программы «Будь Человеком» 

0.00 100 000.00 

20.05.2021 Заработная плата генерального директора фонда за май 2021 
г. 

14 007.00 0.00 

20.05.2021 Оплата по счету ООО «Бонабайт» за индивидуальный имплант 
для Ульяны Дёминой 

530 000.00 0.00 

21.05.2021 Комиссия за исполнение внутрибанковских платежей, 
поступивших по электронным каналам связи с 20.05.21 по 
20.05.21 по договору №LN0116 от 23.09. 

6.00 0.00 

21.05.2021 Комиссия за исполнение межбанковских платежей, 
поступивших по электронным каналам связи с 20.05.21 по 
20.05.21 по договору №LN0116 от 23.09.20 

150.00 0.00 

21.05.2021 Оплата по счету департамента финансов Москвы (НПЦ мед. 
помощи детям) за лечение и госпитализацию Софии Храмовой 

58 620.00 0.00 

21.05.2021 Оплата по счету департамента финансов Москвы (НПЦ мед. 
помощи детям) за лечение и госпитализацию Платона 
Львовского 

62 800.00 0.00 

22.05.2021 Комиссия за исполнение межбанковских платежей, 
поступивших по электронным каналам связи с 21.05.21 по 
21.05.21 по договору №LN0116 от 23.09.20 

300.00 0.00 

26.05.2021 Оплата по счету ИП Коростелев В.А. за специализированную 
инвалидную коляску для Андрея Белоусова 

209 400.00 0.00 

26.05.2021 Оплата по счету ИП Носиков В.П. за материалы для операции 
для Веры Тагировой 

344 400.00 0.00 



26.05.2021 Благотворительное пожертвование для реализации 
программы «Будь Человеком» 

0.00 7 100.00 

27.05.2021 Комиссия за исполнение межбанковских платежей, 
поступивших по электронным каналам связи с 26.05.21 по 
26.05.21 по договору №LN0116 от 23.09.20 

300.00 0.00 

29.05.2021 Оплата пакета услуг Бизнес Старт (ЦФТ) за период с 
29.05.2021 по 28.06.2021. НДС не облагается 

1 400.00 0.00 

31.05.2021 Оплата по счету ООО «ЛК» за лекарства для Димы Полякова 9 278.00 0.00 

31.05.2021 Оплата по счету ООО «ЛК» за лекарства для Славы 
Барышникова 

53 805.00 0.00 

31.05.2021 Оплата по счету ООО «Группа Медиалайн» за сенсоры для 
системы мониторинга глюкозы для Станислава Семенько 

65 400.00 0.00 

На 31.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 100.00 
100.00 
100.00 
100.00 
100.00 

________________ 
ИТОГО: 480.50 

_________________ 
За минусом суммы комиссии 

АО «Тинькофф Банк» 
за эквайринговые услуги – 

19.50 руб. 



На 31.05.2021 Благотворительные пожертвования для реализации 
программы «Будь Человеком» с помощью пластиковых карт на 
сайте фонда www.budch.ru 

0.00 1 000.00 
1 000.00 
1 000.00 
1 000.00 
1 000.00 

400.00 
10 000.00 
3 000.00 

600.00 
3 000.00 

25 000.00 
1 000.00 

200.00 
500.00 

________________ 
ИТОГО: 47 155.92 

_________________ 
За минусом суммы комиссии 

ПАО «РОСБАНК» 
за эквайринговые услуги – 

1 544.08 руб. 

Исходящий остаток, руб.  
на 31.05.2021 

1 369 782.10 

 


